

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Reparația unei porțiuni de drum din s. Aluniș r. Rîșcani

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 19.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC59B	REPARAȚIA DRUMULUI: L=2000m B=3m H=15cm. Sapatura mecanică a pământului cu excavator cu o cupă de 0,15 m ³ cu descărcare în autobasculantă, teren de categoria 2 (Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы экскаваторами с ковшом вместимостью 0,15 м3, грунт 2 группы).	100 m3			5 476,080 424,080
1.1	9310060019930	Muncitor	h-om	6,0800	69,7500	424,080
1.2	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14,3000	290,0000	4 147,000
1.3	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	3,6200	250,0000	905,000
2	TsI51A4	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 т на расстояние: 4 км).	t			12,075 0,000
2.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0345	350,0000	12,075
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2			85,050 0,000
3.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,0000	85,050
4	TsD07H1 /TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			3 303,369 339,849
4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,9700	68,3800	339,849
4.2	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	8,2320	360,0000	2 963,520
5	TsC35A2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m (Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 1.0- 2,5 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние < 10 м, грунт 1 категории).	100 m3			714,000 0,000
5.1	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,0400	350,0000	714,000
6	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 3 km.	t			19,000 0,000
6.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	250,0000	19,000
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2			59,400 0,000
7.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,0000	59,400
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2			6 564,407 344,565
8.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	190,0000	3 591,000
8.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	220,0000	330,000
8.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	218,0000	218,000
8.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,0000	200,000
8.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	18,9900	56,970
8.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	69,7500	344,565
8.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,0000	18,900
8.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	359,0000	92,622
8.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	370,0000	414,400
8.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	430,0000	1 165,300
8.11	34105400005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,0000	103,500
8.12	29522700076111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	275,0000	29,150

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin, www.devize.md; Telefon: 022-522032;